EDITAL INTERNO SIMPLIFICADO N.º 01/2024 - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO

TRABALHO PARA SAÚDE (PET-SAÚDE): EQUIDADE - UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO

PAULO E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIADEMA/SÃO PAULO

RESULTADO FINAL

Chamada interna para inscrição e seleção de ESTUDANTES para o Programa de

Educação pelo Trabalho – PET-Saúde: Equidade - 2024/ 2026.

A Comissão de Seleção do Edital Interno Simplificado n.º 01 - Programa de Educação

pelo Trabalho – PET-Saúde: Equidade - 2024/ 2026 - Universidade Federal de São Paulo

(UNIFESP), em conjunto com a Secretaria Municipal de Saúde de Diadema/São Paulo,

torna público a lista de estudantes – RESULTADO FINAL (ordem alfabética):

Candidata/Candidato Situação

Alice Andrade Macedo Caleare  Bolsista

Ana Beatriz Oliveira Daminelli Bolsista

Ana Carina de Oliveira Freitas Bolsista

Ana Carolina Salmont Rodrigues Bolsista

Andreza do Nascimento Almeida Bolsista

Bianca Barbosa de Jesus Bolsista

Carolina Carlech Dantas Saraiva dos Santos Bolsista

Daniel da Silva Guimarães  Bolsista

Emily Resende Vieira Bolsista

Emylli de Oliveira Tavares Bolsista

Fabricio Lucas Coelho Bolsista

Fernando Riyu Tachibana Bolsista

Gabriela Alves Martins Guimarães Lyrio Todo Bolsista

Gabriela Rezende Mantovani Bolsista

Joyce Ribeiro da Conceição Santos Bolsista

Leonardo Alves da Silva Bolsista

Marilizete Butignoli Takahashi Bolsista

Maysa Pagani Souza Silva Bolsista

Milena Lima Ribeiro Bolsista

Murilo Perez Falsetta Bolsista

Pierre Cardim Oliveira dos Santos Bolsista

Raquel Aparecida Rufino Bolsista

Sabrina Aquino do Nascimento Bolsista

Sophia Gonçalves Ribeiro Bolsista

Thainara Vital de Carvalho Bolsista

Vinicius Santos Schirmer Bolsista

Vinicyus de Almeida Guimarães Bolsista

Vitória Souza Bessa Bolsista

Diadema, 08 de maio de 2024.

Prof. Dr. Thiago da Silva Domingos

Universidade Federal de São Paulo

Coordenador do Projeto PET-Saúde: Equidade - SMS Diadema e Unifesp